-Izi-

Ê
0,1?

J F-rm-I

IfDE I1: Iëqfiu de “Off
¬-..

EsTAno DO OEARÁ
PREFEITURA |v|uN|c|PA|_ De MORADA NOVA Fi,

' *

D.

aüççniu m_-_,_-
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Municipio de Morada Nova, através da Secretário de Educação Básica, na
pessoa do Sr. EDILSON SANTIAGO DE OLIVEIRA, portador do CPF de 11° 235.081.593-
53, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de Licitação ter
cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da Modalidade TOMADA
DE PREÇOS NA TP-Oos/2019 - SEDUC, zzujú objeto éz CONTRATAÇÃO DE
PRESTAÇÃO DE sERv1çOs TEcN1cOs PROF1ss1ONAls ESPECIALIZADOS PARA
REALIZAR Os SERVIÇOS DEz LOTE 1 - AssEssORA1v1ENTO, ORIENTAÇÃO E
OPEEAc1ONALIzAÇÃO DOS SISTEMAS DO FNDE: s1MEc/PAE/PLANO DE AÇÕES
AETICULADAS, SISPACTO, PDDE, PDDE INTERATIVO, ORIENTAÇÃO E
ACOMPANHAMENTO DO CENSO ESCOLAR, CONSELHOS ESCOLARES, TERMO DE
ADESÃO, TEEMO DE EESPONSAEILIDADE E s1sTEMA DE TRANSPORTE ESCOLAR;
LOTE II -› PREPARAÇÃO DE DOCUMENTOS, ESTATUTOS, DECLARAÇÕES,
ASSESSORIAS, COMPREENDENDO: DIRF, DIPJ, DCF, DSPJ, RAIS, REGULARIZAÇÃO E
ATUALIZAÇÃO DO CNPJ, PERANTE A RECEITA FEDERAL ATRAVES DE DOCUMENTO
BÁSICO DE ENTRADA - DEE, EMISSÃO DE DARF'S, GPS E CERTIDÕES NEGATIVAS OU
POSITIVAS DE DÉBITOS DAS ASSOSSIAÇÕES DE PAIS E MESTRES, DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BASICA, DESTE MUNICÍPIO,
referente ao exercício de 2019, para tanto, venho através do presente termo,
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

AO Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicado, constante no termo de adjudicação, parte integrante do TOMADA
DE PREÇOS NA TP - 003/2019 - SEDUC.

MORADA NOVA - CE, 29 de Maio de 20” 9.

Ill H,
1LsON s DE OJLIVEIPA

s ORETÁEI DucAçAO EAs1cA
PEEPE Mo IOIPAL DE MORADA NOVA

I

PREÉFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. TEE ¬- CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP E2ã4D.DiIID
CNPJ DT TEE EMIIIDDD1 DD - OGF DE BID 1?'1-4 E MAIL Iioltaoaomnifloutlook oom lar